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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCL521SCL521 Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol 

(Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack; Stoned(Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack; Stoned

£23.95£23.95 1l PET jar £23.95/litre  

SCL522SCL522 Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned

£67.46£67.46 3l pail £22.49/litre  

SCL530SCL530 Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice 

(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)

£33.83£33.83 1.5l jar £22.55/litre  

SCL536SCL536 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;

StonedStoned

£33.51£33.51 1l jar £33.51/litre  

SCL537SCL537 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;

StonedStoned

£96.96£96.96 3l pail £32.32/litre  

SCL525SCL525 Griottines au Cointreau Griottines au Cointreau 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;

StonedStoned

£78.27£78.27 3l pail £26.09/litre  

SCL540SCL540 Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol 

(Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack(Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack

£28.11£28.11 1l jar £28.11/litre  

SCL545SCL545 Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol 

(Duty paid of £4.31per litre); PET Pack(Duty paid of £4.31per litre); PET Pack

£25.90£25.90 1l jar £25.90/litre  

 Griottines & FramboisinesProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 27th Apr 2024, 10:32Date Printed:

 Vegetarians  Vegans   

Price ListPrice List

Printed: 27.04.2024 27.04.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/griottines-original-kirsch-15-vol-stoned
https://www.keylink.org/product/griottines-original-kirsch-15-vol-stoned
https://www.keylink.org/product/griottines-original-kirsch-15-vol-stoned-2
https://www.keylink.org/product/griottines-original-kirsch-15-vol-stoned-2
https://www.keylink.org/product/chopped-griottines-15-thickened-juice
https://www.keylink.org/product/chopped-griottines-15-thickened-juice
https://www.keylink.org/product/griottines-decor-25-with-stalk-stoned
https://www.keylink.org/product/griottines-decor-25-with-stalk-stoned
https://www.keylink.org/product/griottines-decor-25-with-stalk-stoned-1
https://www.keylink.org/product/griottines-decor-25-with-stalk-stoned-1
https://www.keylink.org/product/griottines-au-cointreau-15-vol-stoned-3
https://www.keylink.org/product/griottines-au-cointreau-15-vol-stoned-3
https://www.keylink.org/product/framboisines-raspberries-in-liqueur-15-vol
https://www.keylink.org/product/framboisines-raspberries-in-liqueur-15-vol
https://www.keylink.org/product/cassis-blackcurrants-in-liqueur-15-vol
https://www.keylink.org/product/cassis-blackcurrants-in-liqueur-15-vol
https://www.keylink.org

